城市建设学院研究生 2019-2020 学年度评优结果公示

城市建设学院研究生各年级：

为表彰先进，树立典型，鼓舞和激励广大研究生勤奋学习，认真从事科学研究，积极参加

各项活动，培养专业基础知识扎实、综合素质高、适应能力强的研究生，根据《关于开展

2019-2020 学年度研究生评优工作的通知》和《武汉科技大学研究生评优与奖励暂行办法》（武

科大研〔2016〕11 号）文件，经研究生个人申请、导师推荐、班级评测、学院学生工作办公

室审核，结果公示如下：

城市建设学院研究生评优名单

城市建设学院研究生先进班集体

学院 班级

城市建设学院 城市建设学院 2018 级研究生 1801 班

所有评定结果接受全院监督，如对以上结果有异议，请在公示期内（公示期：2020 年 12

月 11 日-2020 年 12 月 13 日）实名来电来访城市建设学院 51505 办公室，电话：027-68896995。

城市建设学院学生工作办公室

2020 年 12 月 11 日